11520, Ciudad de México, Miguel 

Vendedor :

Enviar a:

Régim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 0 VERIFICACION TIPO CERO 0.00 487.931034 487.93pz

Total

I.V.A.

Subtotal 487.93

QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

566.00

0.00Descuento

0.00
0.00

78.07

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Folio fiscal: D978D450-3EF5-48C9-A705-3542201D5D98

Fecha y hora de certificación: 2025-05-13T18:32:43

Sello digital del CFDI:

Qq1nOlmDO+EYDmbgRRFXkrrRvKq4f it8o9arJw oFf7xWagIoATC1Ky6ve2q2+vvSBAw 2TpG2tEGUr11fDNhgKWumnvSe2/yv6DHM